
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от 03 июля 2024 года ст. Курская № 142

«О зачислении учащихся в 1 класс
МКОУ «СОШ № 1» в 2024-2025 учебном году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства Просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», в соответствии с 
Порядком приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного дбщего и среднего общего образования, утвержденного 
приказом директора МКОУ «СОШ № 1» от 01.09.2023 года № 264, 
изменениями в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденными приказом директора МКОУ «СОШ № 1» от 21.03.2024 года 
№ 49 и на основании письменного заявления родителей (законных 
представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.07.2024 года зачислить в 1 класс для обучения в 2024-2025 учебном
году следующих учащихся:

№
п/п ФИО Дата рождения

1 Х асан о в а  А сл ан а  Д ж аси м о ви ч а 18.11 .2017 г.р.
2 З у ф ар о в а  З у ф ар а  К ах р ам о н о ви ч а 30 .07 .2017  г.р.
3 Б аскаеву  А л и н у  Ю р ьевн у 2 0 .09 .2017  г.р.
4 Л адатко  С ер гея  А р тем о ви ч а 18.10 .2017 г.р.
5 Р о ж ко ва  А н д р ея  В л ад и м и р о ви ч а 06 .11 .2017  г.р.
6 Л егези н а  К р и сти ан а  Г р и го р ьеви ч а 02 .03 .2017  г.р.
7 С аакян  Р и м м у  Г р и го р ьевн у  ^ 27 .01 .2018  г.р.
8 Ч аб ан о ву  А л и н у  А л ексан д р о вн у  f: 17.10 .2017 г.р.
9 Б р аж ко  Д е н и с а  А н ато л ьев и ч а 16.05 .2017 г.р.
10 М о вен ко  Е л ен у  Зах ар о вн у 13.05 .2017 г.р.
11 З ал и б ек о ву  З ай д у  Р ен ато в н у 15.01.2018 г.р.
12 Т у п ак о ва  А л ь -Б ар а  Х аб и б о ви ч а 2 5 .06 .2017  г.р.
13 М у р ад х ан о в у  А н гел и н у  С ергеевн у 23 .0 8 .2 0 1 7  г.р.
14 Д у д ар ен ко  К р и сти н у  С ер геевн у 03 .08 .2017  г.р.
15 Г ел ьх аев а  Э м и р а  А д ам о ви ч а 30 .07 .2017  г.р.
16 Д зад зи ев а  Я р о сл ав а  В ал ер ьеви ч а 14.03 .2017 г.р.
17 А тан асо в а  М ак си м а  В ал ер ьеви ч а 09 .03 .2017  г.р.
18 Л ы сен ко  У л ья н у  А н д р еевн у 21 .1 1 .2 0 1 7  г.р.
19 Е л гу ш и ев у  С ел и м у  Х ад ж и м у р ато вн у 28 .0 9 .2 0 1 7  г.р.
20 З ащ и тн и к о в а  А л ек сан д р а  С ер гееви ч а 2 7 .09 .2017  г.р.
21 А д ам ян  Р аи су  Г ар и ко вн у 2 8 .12 .2017  г.р.
22 П етр о ву  Е к атер и н у  П етр о вн у 17.01 .2017 г.р.
23 Л ещ ева  М и х аи л а  А л ек сан д р о ви ч а 23 .0 6 .2 0 1 7  г.р.



24 М у р ад о в а  Д ен и са  И го р еви ч а 15.06 .2017 г.р.
25 Г ео р ги еву  С о ф и ю  Ю р ьевн у 05 .12 .2017  г.р.
26 Е ги зар о в а  А р тём а  А н д р ееви ч а 03 .12 .2017  г.р.
27 К р о п о то в а  Т и м о ф ея  М и х ай л о в и ч а 23 .0 3 .2 0 1 7  г.р.

28 О гадзе  М и л ан у  Г ео р ги евн у 2 0 .05 .2017  г.р.

29 В о ж ж о ву  Г ал и н у  А лексан д р о вн у 18.07 .2017 г.р.
30 С аб ад аш  Е го р а  С тан и сл аво ви ч а 08 .10 .2017  г.р.
31 О ган есян  И р и н у  А ш о то вн у 13.04 .2017 г.р.
32 С теп ан ян  Ю р и я  И го р еви ч а 04 .08 .2017  г.р.
33 С ем ен ен ко  К и р и л л а  В ад и м о в и ч а 16.03 .2017 г.р.
34 Г ац м ан  М и р о сл аву  В и тал ьевн у 17.08 .2017 г.р.
35 М и х ай л о в а  А ш о та  И го р еви ча 19 .12 .2016 г.р.
36 С у х и н и н у  Э ли н у  Ю р ьевн у 18.12 .2017 г.р.
37 Ж о р о в а  Б ел о яр а  С ер гееви ч а 10.07 .2017 г.р.
38 М и р ан о в а  Г ео р ги я  Г ео р ги еви ч а 10.11 .2017 г.р.
39 Г о р д и ен ко  Т и м у р а  А р тем о ви ч а 12.08 .2017 г.р.
40 Д ау д о в а  Р у стам а  В и си то ви ч а 09 .06 .2017  г.р.
41 М у ж ец ку ю  А р и й у  К о н стан ти н о вн у 31 .08 .2017  г.р.
42 Г р и го р ян  В ал ер и ю  А р м ен о вн у 29 .01 .2018  г.р.
43 А вети к о в а  К и р и л л а  Л ео н о ви ч а 15.08 .2017 г.р.
44 О гадзе  М и р о сл ав у  Г ео р ги евн у 31 .01 .2018  г.р.

2. Ответственному за ведение официального сайта учителю информатики 
Переверзевой Е.Г. разместить данный приказ на сайте школы.

Директор МКОУ «СОШ № С.А. Маркозова


